CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  J3   DE 15 DE OUTUBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   6g*"   /2018

CM-PALMITAL 	 0/2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de reparos nas bocas de lobo existentes em nosso

município, tendo em vista que muitas delas, depois de várias solicitações, ainda não foram consertadas

e por ser muitas as que se encontram danificadas em nossa cidade, oferecendo riscos a população,

principalmente aos idosos e crianças.

Justifica-se tal indicação, por esta vereadora ter recebido várias reclamações de

munícipes preocupados com o perigo que estes bueiros quebrados oferecem, como também para

evitar danos físicos e materiais. Pedimos assim providências urgentes quanto ao reparo e melhorias

para assim se evitar maiores transtornos.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 15 de outubro de 2018.

CHRIS A , 	e

erea • ra
PEREIRA

ENCAMINHAR OFÍCIO -1
CM-PALMITAL   i 5  !JQ,í0.

ENCAMINHADO
em   )t€   /__O/2018

OFICIO N°  	(.1Ç'   /2018

R o Mansoleli
Presidente

Rosângela A. P rr ha
Assistente LegisI1ivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000004